


YURT İÇİ VE YURT DIŞI VARLIKLARIN 
MİLLİ EKONOMİYE KAZANDIRILMASI

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin 6736 

sayılı Kanun ile 31/12/2016 tarihine kadar yurt dışında 

bulunan varlıkların Türkiye’ye getirilmesi veya yurt içinde 

bulunan varlıkların işletme kayıtlarına dahil edilmesi halinde 

bu varlıkların serbestçe tasarruf edilmesine yönelik önemli 

imkanlar getirilmiştir. Buna göre;

YURT DIŞINDA BULUNAN VARLIKLAR 
NELERDİR?

Gerçek ve tüzel kişilerin yurt dışında bulunan; 

•	 para,

•	 döviz,

•	 altın, 

•	 menkul kıymet ve 

•	 diğer sermaye piyasası araçlarıdır. 

 

Varlıkların Yurda Getirilmesinden Maksat; 31/12/2016 

tarihine kadar (bir veya birden fazla seferde),

•	 fiziki olarak Türkiye’ye getirilmesi, 

•	 Türkiye’deki banka veya aracı kurumlarda açılacak bir 

hesaba transfer edilmesi veya,

•	 menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçlarının 

aracı kurumlara bildirilmesidir.

Yurt dışı varlıklar; Türkiye’ye getirilmeden yurt dışından 
kullanılmış kredi borçlarının 31/12/2016 tarihine kadar 

ödenmesinde kullanılabilecek veya işletmeye dahil 

edilebileceklerdir.



YURT İÇİNDE BULUNAN VARLIKLAR 
NELERDİR?

Gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerince yurt içinde sahip olunan;

•	 para, 

•	 döviz, 

•	 altın, 

•	 menkul kıymet,  

•	 diğer sermaye piyasası araçları ve 

•	 taşınmazlardır. 

Bu varlıklar 31/12/2016 tarihine kadar işletme kayıtlarına dahil 

edilebilecektir.

VARLIK BARIŞI İLE GETİRİLEN AVANTAJLAR 
NELERDİR?

Yurt dışı ve/veya yurt içi varlıkların Türkiye’ye getirilmesi veya 

işletme kayıtlarına dahil edilmesi halinde;

•	 bu varlıklar vergiye tabi kazancın tespitinde dikkate 

alınmayacak,

•	 vergi incelemesi ve tarhiyatı yapılmayacak,

•	 herhangi bir araştırma ve inceleme yapılmayacak, 

•	 soruşturma ve kovuşturma yapılmayacak, 

•	 vergi cezası ve idari para cezaları kesilmeyecektir.

Söz konusu varlıkların kurumlar vergisi mükellefleri tarafından 

ortaklara dağıtılması durumunda; 

•	 kar dağıtımına bağlı stopaj yapılmayacak,  

•	 gerçek ve tüzel kişi ortaklar tarafından elde edilen bu tutarlar 

vergilendirilmeyecektir.

İşletmeye dâhil edilen varlıklar kar dağıtımı

 sayılmaksızın işletmeden çekilebilecektir.




